
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la :  stabilirea retelei scolare 
 

 
Având în vedere :  
- Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică 
- Proiectul de hotarare nr. 1733/02.12.2014 initiat de d-ul primar Perieteanu 

Gheorghe  
- Raportul compartimentului Secretar, resurse umane nr. 1733/02.12.2014 
- Adresa ISJ Olt nr. 9169/25.11.2014   
-  Legea educatiei nationale nr. 1/2011 si Ordinul M.E.N. nr. 

4894/10.11.2014 
- Hotararea Consiliului de administratie al Scolii Gimnaziale Icoana 
- Raportul comisiilor de specialitate nr. 1750/05.12.2014, 1752/05.12.2014, 

nr. 1753/05.12.2014 si nr. 1754/05.12.2014 

 
 

     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂȘTE : 

 
 
 
Art.1.  Reteua scolara de la nivelul comunei Icoana va ramane aceeasi cu cea din anul  
           scolar 2014-2015 . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate , Scolii Gimnaziale Icoana  si  I.S.J. Olt . 
. 
 
 
 

            
       Preşedinte,                                                                              Contrasemnez,                                                                                         
Popescu Elena Daniela        Secretar, 
                                                                                                     Nicolaita Viorel 
 
 
                                        
           ICOANA 
           Nr. 33  din 05.12.2014 

                                                          Hotararea a fost adoptata cu 7 voturi pentru .                   

        


